РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

 от  __.__.20__   №  ________
           г.Полысаево
 О внесении  изменений в
 постановление  администрации
 Полысаевского городского округа
 от 11.03.2019 № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим»

В связи с приведением нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Полысаевского городского округа постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Полысаевского городского округа от 11.03.2019г. № 419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим» следующего содержания:
1.1. по тексту регламента слова «МАУ «Полысаевский многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствующем падеже заменить словами «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»;
1.2. Подпункт 5 пункта 2.6. части 2 регламента изложить в следующей редакции:
«5) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности»»
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
     3. Опубликовать настоящее  постановление в городской массовой газете «Полысаево» и на официальном сайте Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Полысаевского городского округа по социальным вопросам Л.Г. Капичникову.

Глава Полысаевского
городского округа                                                                  В.П.Зыков

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Полысаевского городского округа
по социальным вопросам       	                                               Л.Г. Капичникова

Начальник юридического отдела                              	          М.Ю. Бредихина

Начальник управления социальной защиты                         Ю.И.Загорулько
населения Полысаевского городского округа

Лияскина Н.А.
5 44 36
image1.emf